acordó el 19 de mayo de 2015 llevar a cabo una emisión de bonos simples mediante su incorporación
con fecha 8 de julio de 2015 al Mercado Alternativo de Renta Fija (MARF), cuyos principales términos y condiciones son los siguientes: 

a) El importe nominal de la emisión fue de diecisiete millones de euros (17.000.000€), representado por 170 bonos simples; 
b) Los bonos vencerán en un plazo de 12 años desde la fecha de desembolso de la emisión (7 de julio de 2015); 
c) La emisión tuvo como destinatario un único inversor cualificado español, a través de una colocación privada;